２０２５年１０月２７日

会員事業所 各位

                           青森交通安全協会問屋町支部

                           支 部 長  工 藤 正 博

「問屋町交通診断」の実施について

（ ご案内 ）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

 さて、このたび、青森問屋町及び周辺道路の交通事故防止対策の一環として、標記交通

診断を下記のとおり実施することになりました。

 つきましては、業務ご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、何卒ご参加ください

ますようご案内申しあげます。

 なお、準備の都合上、ご出欠の有無につきましては、２０２５年１１月６日(木)までに

卸センター内事務局（担当：後藤）へご回報くださるようお願い申しあげます。

敬具

記

１．日  時  ２０２５年１１月１３日（木）午前１１時～正午

        ※ 会議終了後、昼食をご用意しております。

２．場  所  問屋町会館 ２階大会議室

３．診断内容

 一．道路計画等について

  ａ．青森環状道路３・２・３バイパス拡幅工事計画の進捗状況について

    ｂ．統合新病院整備に係る周辺道路整備計画について

ｃ．青森市内道路整備計画について

 二．安全対策等について

  ａ．問屋町東口交差点の安全対策について

    ｂ．第二問屋町北口交差点の安全及び渋滞対策について

    ｃ．第二問屋町北口交差点付近への右折による進入について

    ｄ．マエダストア問屋町店前の安全対策について

    ｅ．車道段差顕著箇所について

    ｆ．問屋町及び第二問屋町の一時停止・横断歩道の道路標示不明瞭箇所について

ｇ．問屋町枝線道路の早期アスファルト舗装の実施について

    ｈ．問屋町枝線道路歩道ブロック板の隆起について

   三．質疑応答

  ４．出欠確認  右記のＱＲコードまたは組合ホームページからご回答ください。

          回答フォームから回答できない場合は、メールにて

          会社名・氏名・出席及び欠席をご連絡ください。

  ５．お問合せ  卸センター内事務局 担当：後藤

          ＴＥＬ：017-738-4711

          メール：info@tonyamachi.com

     以上

出欠確認フォームは

こちらから